MUNICÍPIO DE CONDE
Nº 1.126 Conde, 08 de Setembro de 2016.
CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.126    MUNICÍPIO DE CONDE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINITE DA PREFEITA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2016-PMC/PB
(PROVA PRÁTICA DE CAPACIDADE FÍSICA)

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DO CONDE , Estado da

Paraíba, através da COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO
PÚBLICO, RESOLVE CONVOCAR  os candidatos abaixo
relacionados para a Prova Prática de Capacidade Física , conforme
o que preceitua o Capítulo XI, do Edital Normativo de Nº 001/2016 –
PMC/PB.

Os candidatos deverão comparecer à Vila Olímpica
Ronaldo Marinho (Antigo Dede) , localizada no Bairro dos Estados,
João Pessoa, PB, no dia 22/09/2016, pontualmente, às 08:00 horas.

A prova prática de capacidade física tem por objetivo avaliar
a agilidade, resistência muscular e resistência aeróbica do candidato,
consideradas indispensáveis ao exercício das atividades inerentes ao
cargo de Guarda Civil Municipal.

Para participar da prova prática de capacitação física, o
candidato deverá apresentar-se no local, portando:

a) documento de Identidade;
b) atestado médico com data igual ou posterior a da

publicação deste Edital, de que goza de boa saúde e que apresenta
condições físicas para realização dos testes físicos previstos neste
Edital.

Recomenda-se aos candidatos que façam uma refeição leve
antes de dirigir-se ao local da prova, evitando fazê-la em jejum.

O candidato deverá comparecer à prova prática de
capacidade física devidamente trajado com:

a) Sexo masculino: bermuda ou calção, camiseta, tênis e
meias;

b) Sexo feminino: bermuda ou calção, camiseta, tênis e
meias.

O não comparecimento do candidato implicará na sua
eliminação no certame supracitado.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

Nº INSCRIÇÃ
O

NOME DO CANDIDATO

0001 005003 ALYNE DO NASCIMENTO ARAUJO

0002 015147 BARBARA REBECCA SIMPLICIO DE ALCANTARA

0003 012607 BERLANDIA CORREIA VIANA

0004 003614 BRUNA MENDES DE MEDEIROS GOMES

0005 001316 CAMILLA CRISTIAN FEITOSA LELIS

0006 008239 DANIELA MORAES DA SILVA

0007 012700 EMILLIA SOARES GOMES

0008 014632 HOSANA ROSA PESSOA DE ARAUJO

0009 014368 MARIA RAQUEL DE LIMA SILVA

0010 005486 MICHELLY DOS SANTOS ALVES

0011 016459 MONICA CALDAS ANDRADE DE MIRANDA

HENRIQUES
0012 011310 SUENIA FERREIRA DE LIMA

0013 017919 THAISA NAHARA SILVA BATISTA DE ALMEIDA

0014 000987 VERONICA DA SILVA CABOCLO

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

0001 005315 ADRIANO BELARMINO VIANA DA SILVA

0002 003538 ALBERSON CARLOS DA SILVA

0003 000750 ALISSON DA SILVA CLAUDINO

0004 008684 ALYSSON FERNANDO DE MELO

0005 008781 ANDERSON BARROS DE LIMA

0006 017318 ARICLENES GOMES DE ALCANTARA

0007 000701 ARLINDO NETO GALDINO DOS SANTOS

0008 009623 ARTHUR ESTRELA JOB E MEIRA

0009 008471 AYRON ALLYSON ALVES MARINHO

0010 015305 CAIO CEZAR OLIVEIRA CAVALCANTI

0011 008668 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DE MELO JUNIOR

0012 007596 ELIEL LINO DA SILVA

0013 011415 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS NUNES

0014 000430 HILDEBRANDO COSTA ANDRADE FILHO

0015 016758 JEFFERSON DA SILVA SOARES

0016 009207 JOAO BEZERRA DE LIMA NETO

0017 015769 JOSE LUAN GUEDES PELAGIO

0018 016532 KELSIUS KIGAN DAS NEVES SILVA

0019 009930 KLECIO ANDRADE FIGUEIREDO DE ALCANTARA

0020 006876 LINDEMBERG LIMA DIONIZIO

0021 000970 LUIS CARLOS XAVIER

0022 012476 MAGNO ANTONIO DA SILVA FERREIRA

0023 015958 MARCELO MANOEL DA SILVA

0024 003651 MARCILIO SILVA DA COSTA

0025 001260 MATHEUS FERREIRA MUNGUBA

0026 005233 MATTEUSHILARIO DANTAS PESSOA FIRMINO

0027 005755 MICHAEL KIRALLY CASTILHO TEIXEIRA

0028 009905 OSEAS PESSOA DA SILVA

0029 018222 PABLO MATHEUS NASCIMENTO MAGALHAES

0030 001570 RAFAEL DA SILVA CARVALHO

0031 006055 RAPHAEL MAIA ROMEIRO BORGES

0032 005845 RAVI CIRILO TARGINO DE ARAUJO

0033 018505 REINALDO ALVES RODRIGUES

0034 010284 RICARDO LOURENCO BARBOSA

0035 016798 RICHALLYS CHERMAS DE BARROS SILVA

0036 000566 RICHARLES ALVES MELO

0037 016796 ROBERTO DE ABREU ALBUQUERQUE

0038 010195 VINICIUS UBALDO HENRIQUES

0039 008076 WAGNER CLAUDINO MONTEIRO

0040 006094 WELLINGTON DE SOUZA ALVES

  Conde, 8 de Setembro de 2016

Nº 1.126  MUNICÍPIO DE CONDE

2

0041 015881 WESLEY HELIO FERREIRA CAVALCANTI

0042 015865 WESLLEY CARLOS DE OLIVEIRA BORGES

Conde(PB), em 06 de setembro de 2016.

TATIANA LUNDGREN CORRÊA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO Nº 006 DE 2016.

Dispõe sobre a concessão de título
de cidadão condense, e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CONDE-PB , no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 199, inciso I, do Regimento Interno, faz saber que o
Plenário aprovou e fica promulgado o presente Decreto Legislativo:

Art. 1º Concede título de cidadão honorário ao Doutor
Desembargador MARCOS CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE em
reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados a este
Município.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação.

CONDE-PB, 29 de Agosto de 2016.

Sanderson Duarte Gomes
Vereador Autor da Propositura